



Bolesławiec, dn. 03.11.2021r.

Zn. spr. SA.270.67.2021

INFORMACJA Z ZEBRANIA Z WYKONAWCAMI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Bolesławiec w roku 2022.”

Nadleśnictwo Bolesławiec z siedzibą w Bolesławcu przy ulicy Mikołaja Brody 2 A, jako zamawiający informuje, że zgodnie z art. 285 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) w dniu 03.11.2021r. o godz. 09.00 odbyło się przewidziane w SIWZ zebranie z Wykonawcami, na którym zgłoszono następujące pytania:

PYTANIE NR. 1

Zamawiający w załączniku nr 4 do SWZ (Opis Standardu Wykonawstwa Prac Leśnych - III.11 Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką), określił wymiar gwoździ ocynkowanych 5,0mm x 150 mm.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie gwoździ o innych wymiarach?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie gwoździ o innych wymiarach.

PYTANIE NR. 2

Zamawiający w załączniku nr 4 do SWZ (Opis Standardu Wykonawstwa Prac Leśnych - III.11 Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką), określił wymiar skobli ocynkowanych 3,5 mm x 15 mm.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie skobli o innych wymiarach?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie również skobli o wymiarach: 2,5 mm x 25 mm oraz 3 mm x 30 mm.